

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€10,90

-22%
€13,90

Prezzo più basso: €13,90



FLECTORGO*30CPS
MOLLI 25MG

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €11,90

23,80 €/Lt



CREMA CORPO
NUTRIENTE
NATURALE

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €11,90

11,90 €/Lt



GEL LAVANTE
NATURALE 1L

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €5,50

11,00 €/Lt



DETERGENTE
INTIMO NATURALE

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€10,40

-30%
€14,90

83,20 €/Lt



JUNGLE FORMULA
FAMILY SPR125ML

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€6,20

-30%
€8,90

413,33 €/Lt



JUNGLE FORMULA
DOPOPUNTURA15M
L

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€9,70

-30%
€13,90

129,33 €/Lt



JUNGLE FORMULA
MOLTO FORTE SPR

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€8,30

-30%
€11,90

110,67 €/Lt



JUNGLE FORMULA
FORTE SPR ORIG

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€8,30

-30%
€11,90

166,00 €/Lt



JUNGLE FORMULA
MOLTO FT ROLL-O

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€7,60

-30%
€10,90

101,33 €/Lt



JUNGLE FORMULA
KIDS SPRAY 75ML

Offerte di Giugno

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €12,70



MAG 2*OS SOLUZ
20BUST1,5G/10ML

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €12,70

Prezzo più basso: €16,90



MAG 2*OS GRAT
20BUST 2,25G

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€19,90

-21%
€25,30

1990,00 €/Kg



RECUGEL GEL
OCULARE 10G

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€16,50

-22%
€21,14

102,49 €/Kg



POLASE PLUS 24
BUSTE

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €7,90

19,75 €/Lt



SHAMPOO
DELICATO
NATURALE400ML

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €6,30

31,50 €/Lt



SHAMPOO
ANTIFORFORA
NATURALE

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

€17,50

-20%
€21,90

4385,96 €/Kg
Prezzo più basso: €21,90



VITAMINA B12 IBSA
30FILM ORALI

Valida dal 29/05/2024 al 25/06/2024

Offerta special €15,90



SUPRADYN
RICARICA NO
STRESS20B

Fcia Villaggio Nuovo

Via Santarosa, 7 - 47900 - Rivazzurra di Rimini (RN)

Tel. 0541 373 196 - farm.villaggio nuovo@gmail.com

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMMISSIONI DI STAMPA

